
Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 2  
Wągrowcu”. 
Sygnatura akt: SZ.271.23.2023 

 

 

 

Wągrowiec, 31 stycznia 2024 r. 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Miejskiej Wągrowiec zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

zwanej, dalej ustawa, informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 2 ustawy Pzp 

pn.: „Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 2  Wągrowcu” dokonano wyboru 

najkorzystniejszej oferty. 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożona przez Wykonawcę: 

PRZEDSIĘBIORSTWO WENO 

 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOSCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

z siedzibą: ul. Mostowa 2, 64-800 CHODZIEŻ 

Ww. Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia za wynagrodzeniem ryczałtowym 

wynoszącym: 7 336 950,00 PLN, 

Uzasadnienie wyboru: 

W wymaganym terminie składania ofert (21.12.2023r.) na Platformie zamówień złożono łącznie 

16. (szesnaście) ofert. Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę złożonych ofert  na podstawie 

warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów określonych w ogłoszeniu o zamówieniu oraz 

Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej SWZ. Zgodnie bowiem z treścią ogłoszenia 

o zamówieniu oraz Rozdziału 26. SWZ  KRYTERIA WYBORY OFERT - jakimi kierował się 

Zamawiający dokonując wyboru najkorzystniejszej oferty – stanowiły: Kryterium cena (C)– 60% 

i Kryterium gwarancja (G) – 40 %.  

W wyniku analizy oferty ww. Wykonawcy stwierdzono, że Wykonawca spełnia warunki udziału 

w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu. Oferta ww. Wykonawcy jest zgodna 

z treścią SWZ i nie podlega odrzuceniu oraz otrzymała najwyższą ilość punktów, tj. 100,00 w ww. 

kryterium oceny ofert przyjętym w zakresie niniejszego postępowania.  

Zamawiający wybrał ofertę ww. Wykonawcy jako najkorzystniejszą zgodnie z art. 239 

ust. 1 Prawa zamówień publicznych.  

 

 

 

 



Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 2  
Wągrowcu”. 
Sygnatura akt: SZ.271.23.2023 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert przedstawia się następująco: 

        

Nr 

oferty 

Wykonawca 

(nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania, adres Wykonawcy) 

Cena oferty 

brutto (PLN) 

Kryterium oceny ofert wraz z przyznaną 

punktacją: 

Miejsce 

w 
rankingu 

ofert 
Nazwa kryterium 

(maksymalna waga) 

Liczba 

punktów 

w kryterium 

1.  

EKO ENERGIA 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Dworcowa 23a, 62-230 WITKOWO 

10 838 458,79 

Kryterium cena (C) – 

60% 
40,62 

 

 

VI. Kryterium gwarancja (G) 

– 40%  
40,00 

Łączna liczba 

punktów: 
80,62 

2.  

JACK-BUD POLSKA 
SPÓŁKA Z OGRANICZONA 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

ul. Obornicka 352, 60-689 POZNAŃ 

9 753 900,00 

Kryterium cena (C) – 

60% 
45,13 

 

 

VII. Kryterium gwarancja (G) 

– 40% 
28,57 

Łączna liczba 

punktów: 
73,70 

3.  

CIEPŁOWNIK EKOINWESTYCJE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

(dawniej: CIEPŁOWNIK EKOINWESTYCJE 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA) 

ul. Grunwaldzka 475, 62-064 PLEWISKA 

8 228 614,10 

Kryterium cena (C) – 

60% 
53,50 

 

 

 

III. 

Kryterium gwarancja (G) 

– 40% 
40,00 

Łączna liczba 

punktów: 
93,50 

4.  
BUDLED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Ziębicka 35, 60-164 POZNAŃ 

9 136 211,90 

Kryterium cena (C) – 

60% 
48,18 

 

 

V. Kryterium gwarancja (G) 

– 40% 
40,00 

Łączna liczba 

punktów: 
88,18 

5.  
CONSTRUCTO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOSCIĄ 

miejsc. ROGÓWKO 6A, 87-162 ROGÓWKO 

9 454 693,90 

Kryterium cena (C) – 

60% 

- Kryterium gwarancja (G) 

– 40% 

Łączna liczba 

punktów: 

6.  

PRZEDSIĘBIORSTWO WENO SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOSCIĄ 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ul. Mostowa 2, 64-800 CHODZIEŻ 

7 336 950,00 

Kryterium cena (C) – 
60% 

60,00 
 

 

I. Kryterium gwarancja (G) 

– 40% 
40,00 

Łączna liczba 

punktów: 
100,00 

7. 

Konsorcjum firm: 

1. PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE 

”PEBEROL” SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Jagiellońska 26, 64-800 CHODZIEŻ – Lider 

2. Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Handlowe 

”KanVex” Alexander Alva 

ul. Mostowa 2C, 64-800 Chodzież - Partner 

11 266 151,65 

Kryterium cena (C) – 

60% 

- Kryterium gwarancja (G) 

– 40% 

Łączna liczba 

punktów: 

8. 

PARTNER FIRMA BUDOWLANA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. ODOLANOWSKA 45, TOPOLA MAŁA, 63-400 

OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

8 667 782,80 

Kryterium cena (C) – 

60% 

- Kryterium gwarancja (G) 

– 40% 

Łączna liczba 

punktów: 

9. 

PROJEKT BUDOWA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. BATOROWSKA 4, 60-185 SKÓRZEWO 

9 676 103,50 

Kryterium cena (C) – 

60% 

- Kryterium gwarancja (G) 

– 40% 

Łączna liczba 

punktów: 



Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 2  
Wągrowcu”. 
Sygnatura akt: SZ.271.23.2023 

 

        
Nr 

oferty 

Wykonawca 
(nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania, adres Wykonawcy) 

Cena oferty 

brutto (PLN) 

Kryterium oceny ofert wraz z przyznaną 

punktacją: 

Miejsce 

w 

rankingu 

ofert 
Nazwa kryterium 

(maksymalna waga) 

Liczba 

punktów 
w kryterium 

10. 

WEGNER SPÓŁKA Z OGRANICZONA 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

ul. BUKOWSKA 177, 60-196 POZNAŃ 

8 969 480,01 

Kryterium cena (C) – 

60% 

- Kryterium gwarancja (G) 

– 40% 

Łączna liczba 

punktów: 

11. 

ZAKŁAD BUDOWLANY GRINBUD JAROSŁAW 

SIESZCHUŁA 

ul. Olsztyńska 15, 62-200 Gniezno 

8 300 605,17 

Kryterium cena (C) – 

60% 
53,03 

 

 

 

IV. 
Kryterium gwarancja (G) 

– 40% 
40,00 

Łączna liczba 

punktów: 
93,03 

12. 

METROTECH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. ŚWIĘTY MARCIN 29/8, 61-806 POZNAŃ 

7 997 713,01 

Kryterium cena (C) – 

60% 
55,04 

 

 

 

II. 
Kryterium gwarancja (G) 

– 40% 
40,00 

Łączna liczba 

punktów: 
95,04 

13. 

NOVA TERM BUDOWNICTWO SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. WRONIA 1, 64-920 PIŁA 

9 395 950,51 

Kryterium cena (C) – 

60% 

- Kryterium gwarancja (G) 

– 40% 

Łączna liczba 

punktów: 

14. 

PJM INVESTMENT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. WINCENTEGO WITOSA 66D, 25-561 KIELCE 

11 670 578,80 

Kryterium cena (C) – 

60% 

- Kryterium gwarancja (G) 

– 40% 

Łączna liczba 

punktów: 

15. 

CERTA TRZEMESZNO SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. WRZOSOWA 20, 62-240 TRZEMESZNO 

8 500 000,00 

Kryterium cena (C) – 
60% 

- Kryterium gwarancja (G) 

– 40% 

Łączna liczba 

punktów: 

16. 

SŁAWOMIR LISIEWICZ ZAKŁAD 

PRODUKCYJNO-HANDLOWO-USŁUGOWY 

miejsc. Stróżewo 36, 64-800 Chodzież 

8 931 000,00 

Kryterium cena (C) – 

60% 

- Kryterium gwarancja (G) 

– 40% 

Łączna liczba 

punktów: 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 Prawa zamówień publicznych – Umowa może zostać zawarta 

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania przedmiotowego zawiadomienia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Burmistrz Miasta Wągrowca 

/-/ 

Jarosław Berendt 


